
Aspåskulan Luftgevär Östersund 2020-10-10

Resultat L 9

1 Stella Nordell Kyrkås SkF (JÄ) 103.3 102.1 102.2 103.8 411.4

2 Stella Medin Kyrkås SkF (JÄ) 100.2 99.7 101.3 99.7 400.9

3 Savannah Wallin Aspås USkF (JÄ) 92.4 94.3 96.7 96.6 380.0

4 Ted Aunver Fältjägarna SkF (JÄ) 94.9 96.6 94.1 94.1 379.7

5 Alice Nordell Kyrkås SkF (JÄ) 89.8 95.3 92.6 92.6 370.3

Resultat L 11

1 Tilde Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 94.9 104.9 105.0 105.6 410.4

2 Tyra Stoll Aspås USkF (JÄ) 101.4 102.0 103.2 103.6 410.2

3 Kent Holm Fältjägarna SkF (JÄ) 97.0 94.8 95.6 97.6 385.0

Resultat L 13 Sitt

1 Gisela Grönblad Andersson Fältjägarna SkF (JÄ) 105.4 104.7 105.2 105.9 421.2

2 Elias Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 104.0 106.3 103.6 105.5 419.4

3 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 106.8 103.4 104.8 103.5 418.5

4 Erik Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 101.5 103.7 104.2 103.5 412.9

5 Emil Arntsen Kyrkås SkF (JÄ) 102.7 102.6 103.2 104.2 412.7

6 Hannah Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 102.2 104.1 103.0 102.8 412.1

7 Axel Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 91.0 101.4 100.6 101.5 394.5

Resultat L 13 Stå

1 Willy Rinzén Aspås USkF (JÄ) 72.3 80.3 74.5 78.3 305.4

2 Ellen Öhnstedt Aspås USkF (JÄ) 72.5 75.9 69.3 80.8 298.5

3 Gisela Grönblad Andersson Fältjägarna SkF (JÄ) 82.5 61.0 74.6 80.2 298.3

Resultat L 15  Sitt

1 Oliwia Hallkvist Fältjägarna SkF (JÄ) 105.1 103.1 103.4 104.1 415.7

2 Adrian Grönblad Andersson Fältjägarna SkF (JÄ) 100.6 103.0 102.8 101.7 408.1

3 Nova Henrixon Fältjägarna SkF (JÄ) 95.0 94.4 91.4 96.3 377.1

Resultat L 15 Stå

1 William Wallin Aspås USkF (JÄ) 97.5 94.8 95.8 95.9 384.0

2 Zigge Rinzén Aspås USkF (JÄ) 94.4 97.4 92.2 94.3 378.3

3 Oliwia  Hallkvist Fältjägarna SkF (JÄ) 87.7 88.6 84.8 88.6 349.7

4 Olle  Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 90.1 90.7 84.4 78.9 344.1

5 Lukas Wallin Aspås USkF (JÄ) 83.6 83.2 85.0 88.5 340.3

6 Adrian Grönblad Andersson Fältjägarna SkF (JÄ) 74.4 73.1 71.0 79.8 298.3

7 Leon Andrén Aspås USkF (JÄ) 73.6 62.6 56.5 68.4 261.1

Resultat L17 Sitt

1 Ebba Wikström Fältjägarna SkF (JÄ) 103.5 101.8 103.9 102.1 411.3

2 Victoria Söderberg Fältjägarna SkF (JÄ) 101.5 102.9 102.2 99.1 405.7

Resultat L 17 Stå

1 John  Karlsson Fältjägarna SkF (JÄ) 89.3 94.4 91.9 94.0 369.6

2 Fabian Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 73.3 73.4 71.0 70.6 288.3

Resultat Dam sen

1 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 103.6 100.8 102.7 103.3 103.2 102.8 616.4

Resultat DJB

1 Alva Persson Kyrkås SkF (JÄ) 90.3 90.4 86.7 94.7 92.2 90.6 544.9

Resultat DJC

1 Gisela  Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 63.0 50.2 80.4 79.0 82.3 85.0 439.9

Resultat HJB

1 John  Karlsson Fältjägarna SkF (JÄ) 95.9 91.8 94.7 97.1 95.6 93.1 568.2

Resultat HJC

1 Adrian  Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 85.7 80.5 76.1 77.0 82.6 77.3 479.2



Gustaf Nilssons minnespris 2020

L9 Summa

1 Stella Nordell Kyrkås 103.3 102.1 205.4

2 Stella Medin Kyrkås 100.2 99.7 199.9

3 Ted Aunver Fältjägarna 94.9 96.6 191.5

4 Savannah Wallin Aspås 92.4 94.3 186.7

5 Alice Nordell Kyrkås 89.8 95.3 185.1

L11

1 Tyra Stoll Aspås 101.4 102.0 203.4

2 Tilde Hedlind Kyrkås 94.9 104.9 199.8

3 Kent Holm Fältjägarna 97.0 94.8 191.8

L13 Sitt

1 Elias Molin Fältjägarna 104.0 106.3 210.3 Serier bakifrån

2 Casper  Danielsson Fältjägarna 106.8 103.4 210.3

3 Gisela Grönblad Andersson Fältjägarna 105.4 104.7 210.1

4 Hannah Hemå Fältjägarna 102.2 104.1 206.3

5 Emil Arntsen Kyrkås 102.7 102.6 205.3

6 Erik Davidsson Fältjägarna 101.5 103.7 205.2

7 Axel Hedendahl Kyrkås 91.0 101.4 192.4

L13 Stå

1 Willy Rinzén Aspås 72.3 80.3 152.6

2 Ellen Öhnstedt Aspås 72.5 75.9 148.4

3 Gisela Grönblad Andersson Fältjägarna 82.5 61.0 143.5

L15 Sitt

1 Oliwia Hallkvist Fältjägarna 105.1 103.1 208.2

2 Adrian Grönblad Andersson Fältjägarna 100.6 103.0 203.6

3 Nova Henrixon Fältjägarna 95.0 94.4 189.4

L15 Stå

1 William Wallin Aspås 97.5 94.8 192.3

2 Zigge Rinzén Aspås 94.4 97.4 191.8

3 Olle  Grindborg Fältjägarna 90.1 90.7 180.8

4 Oliwia  Hallkvist Fältjägarna 87.7 88.6 176.3

5 Lukas Wallin Aspås 83.6 83.2 166.8

6 Adrian Grönblad Andersson Fältjägarna 74.4 73.1 147.5

7 Leon Andrén Aspås 73.6 62.6 136.2

L17 Sitt

1 Ebba Wikström Fältjägarna 103.5 101.8 205.3

2 Victoria Söderberg Fältjägarna 101.5 102.9 204.4

L17 Stå

1 John  Karlsson Fältjägarna 89.3 94.4 183.7

2 Fabian Grindborg Fältjägarna 73.3 73.4 146.7

Resultat Dam sen

1 Anna Mårtensson Kyrkås 103.6 100.8 207.4

Resultat DJB

1 Alva Persson Kyrkås 90.3 90.4 180.7

Resultat DJC

1 Gisela  Grönblad Anders Fältjägarna 63.0 50.2 113.2

Resultat HJB

1 John  Karlsson Fältjägarna 95.9 91.8 187.7

Resultat HJC

1 Adrian  Grönblad Anders Fältjägarna 85.7 80.5 166.2

Aspåskulans två första serier.


